Ottho impator suggestione uxoris oc
cidit unum comitem falso accusatum q
cum augusta uoluerit cōmiseri mox cō
perta ueritate coniugē suam ottho igne
cremari fecit & uxori comitis falso occisi
satissfecit. Hoc otthone mortuo uacavit
imperium annis multis qdam scripserūt
q anni. alius q anni.

Sarraceni capuam obsiderunt.

JOHANNES. xviii. papa sedet men
sibus sex.

JOHANNES. xix. papa sedet annis. v.

papa nigromanticus
suffragiis diabolo
papatum obtinuit
facto illi homagio
de quod tandem penituit

obsequiū ducet

Johannes ab Inga
re igne occisi

Cunarmenit

SERGIVS. iii. papa sedit an. ii. & ultra
Luna uisa est cruenta.

Otthone imperatore mortuo fuit uacan-
tio imperatoris per annos xxii. quo tpe
fuerunt aliqua scripta superius.

De Henrico Augusto.

Henricus claudus dux Baduane filius
Otthonis secudi imperatoris imperauit
annis. xii. & men. vi. Anno xp. M. xiii.

Ropertus rex Francie rex scdus ex ge-
nere hugonis capucii vir sanctus agnoscit
per hec tempora qui tam deuotus fuit
in deuoti ut cum monachis cantaret offi-
cium cappa indutus. hic dum ob sideret
castellu festo beati damiani iuit ad offi-
cium monachorum & eo flexis genibus
cantante agnus dei qui tollis. p.m. etc. &
muri castelli corruerunt.

Nita *Regis Hungarie gen-*
teria Hungaria regne
ad hunc conditum

Henricus iperator Gallam sororem suā
Stephano regi Hungarie adhuc gentili
coniugauit ppter qđ idem rex & gens
Hungaria ad xpī fidē sunt cōuersi. Idem
rex Stephanus uirtutibus fuit insignis
qui baptizatus fuit a beato Adalberto

episcopo Pollonię natione Boemus.

BENEDICTVS. viii. papa sedit annis
xii. Imperante henrico post conrado: hic
de papatu fuit electus & aliis substitu-
tus: huius Benedicti ania uisa fuit a quo-
dam eō male torta in penis.

Sarraceni occupat terram sanctā. Anno
xpi. M. xix.

Henricus Imperator & uxor eius rene-
gadis uirgines permanerūt usq; ad obitū
Henrico defuncto uacauit Imperium
annis duobus & ultra.

De Conrado Augusto.

Conradus dux ex Francoꝝ genere vir-
nepotis superioris henrici successit impio
qui annis. xx. regnauit.

JOHANNES. xx. papa sedit annis. ix.
His t̄poribus Almericus filius Stephani
regis hungarie uirgo cū sponsa sua obiit
qui miraculis corruscauit.

Ropertus rex Frácie vir sanctus defuc-
tus est cui successit henricus filius eius
primogenito iam defuncto.

Trabs ignea mire magnitudinis uisa est poteris reli.

benedicti pape vii.
anima boja confuli
irperit

terram uita aperte
m& vancata

postea et pessima vir-
gines & moventes
injuria odiosum

*Conradus regnando a d.
Carlo magno regno audita
Opere propositum*